[image: BRASO_~1]Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br		e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br
[image: ]

REQUERIMENTO Nº

			REQUEIRO À MESA, ouvido o Egrégio Plenário na forma regimental, digne-se oficiar a Exma. Senhora Prefeita Municipal de Tatuí, através do setor competente da municipalidade que informe a essa Casa de Leis,informações sobre as famílias atendidas pelo Programa Bolsa Família no Município de Tatuí.

1- Quantas famílias são beneficiadas com o programa Bolsa Família no Município?
2- Foram realizados novos cadastramentos em 2017?
3- Existe acompanhamento dessas famílias para identificar o cabimento do benefício?
4- Houve algum caso de desligamento de alguma família em Tatuí?Por qual motivo?

J U S T I F I C A T I V A

             Tal requerimento se faz necessário para se ter as informações acima citada.
            Para que possamos buscar recursos para melhoria das famílias.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 20 de outubro de 2017.

                                    [image: ]

DANIEL ALMEIDA REZENDE
Vereador

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música”
64527114-722e-4b56-90a6-4e10482bae34.png
PROTOCOLO 4446/2017 - 20/10/2017 16:10

image1.jpeg
7,,,,,,@@
J C’npge

image2.jpeg